CONSORZIO
BONIFICA DI PAESTUM

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 536 del 29 SETTEMBRE 2022

OGGETTO: Decreto n. 175 del 14/12/2020 — rimborso spese settembre 2022

Originale

L'anno duemilaventidue alle ore 17:00 del giorno 29 del mese di Settembre nella

sede Consortile, convocata con avviso N. 13727 spedito in data 23.09.2022 si & riunita

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)  Ciuccio Roberto Presidente Sl
2)  Matrone Alfonso Vice Presidente Sl
3) Ciliberti Luigi Componente Sl
4)  Frunzo Carmine ! Sl
5) lannelli Giovanni " Sl
6) Tedesco Giovanni " Sl
7)  Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale Sl

Sono assenti i Sigg.:

Giustificano I'assenza i Sigg.:

Assume la Presidenza il Sig. Roberto Ciuccio

Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto I'art. 26 dello Statuto mette in

discussione I'argomento segnato al n. 3 o.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

on Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 175 del 14.12.2020 é stato
nominato il Delegato Regionale presso il Consorzio Bonifica di Paestum nella
persona della sig.ra Veronica Morelli Mondany;

l'art. 3 del summenzionato DPGR stabilisce che l'incarico & conferito a titolo gratuito
ad eccezione del rimborso delle spese sostenute relative all'espletamento
dell'incarico a carico del bilancio consortile;

VISTA:

la richiesta di rimborso spese viaggio presentata dal Delegato Regionale Veronica
Morelli Mondany relativa al mese di settembre 2022 con ricevuta n. 09 del
29/09/2022 di € 501,85;

che la stessa dichiara di servirsi di autovettura marca Opel tipo Corsa targa
EB684BT,;

che il calcolo del percorso stradale & stato effettuato utilizzando lo stradario Via
Michelin;

che la tariffa applicata € quella delle Tabelle Nazionali dei costi chilometrici di
esercizio di aufovetture e motocicli elaborate dallACl ex art. 3 co. 1 del Decreto
Legislativo n. 314 del 02/09/1997 relative al 2° semestre 2020

PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore delllEnte Ing. Guido Contini e
del relativo parere di regolarita tecnica reso dallo stesso

PRESO ATTO del parere di regolarita contabile reso dalla dott.ssa Daniela Gregorio,
Capo Settore Ragioneria e Patrimonio;

ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;

a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

DELIBERA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di prendere atto della richiesta rimborso spese viaggio del 29/09/2022.

di liquidare al Delegato Regionale Veronica Morelli Mondany la somma di € 501,85 a
titolo di rimborso delle spese viaggio relativamente al mese di settembre 2022;

di imputare il costo conseguente alla presente deliberazione nel conto di mastro
4.1.0.27 “Spese viaggi”, secondo le indicazioni del Capo Settore Ragioneria e
Patrimonio, dott.ssa Daniela Gregorio;

di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.




UPARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

proposta di deliberazione

OGGETTO: Decreto n. 175 del 14/12/2020 — rimborso spese settembre 2022

DIREZIONE
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE

Capaccio Paestum, i 28.09.2022

Dire {Eeuﬁ{ };

(Ing. Guido rdﬁfih'i )

SETTORE RAGIONERIA E PATRIMONIO

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, Ii 28.09.2022

il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio

céb@u,{aQQ, QA It A

(Dott.ssa Dar?éWGregorio)
T ;J



La seduta viene tolta alle ore 17:20
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

IL[SEGRETARIO W/
P

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 536 & stata
pubblicata allAlbo dell’Ente il 14.10.2022 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi

dell'art.31 dello Statuto.

Capaccio Paestum, Ii 14.10.2022

IL ﬁETARIO
-_: er’ﬂ T




